
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.01.2023  г.                                                                                            № 56/141 

 

Об утверждении перспективного 

плана  работы Совета депутатов  

Лычакского  сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 Волгоградской области на 2023 год. 

 

               Заслушав и рассмотрев информацию главы Лычакского  сельского поселения, 

Совет депутатов  Лычакского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить перспективный план работы Совета депутатов  Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области на 2023 год. 

(Прилагается) 

 

 

 

 

 

 

Глава Лычакского   сельского поселения                                                  А.К.Киреев.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Утвержден решением 

                                                                                 Совета депутатов 

                                                                                 Лычакского 

                                                                                 сельского поселения  

№ 56/141  от 12.01.2023 

 

 

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН 

работы Совета депутатов Лычакского  сельского поселения Фроловского  муниципального 

района на 2023 год 

                                          

№ 

п/п 

Наименование рассматриваемых 

вопросов 

Срок 

рассмотр

ения 

Исполнительный 

орган 

Представительный 

орган 

1. Об исполнении бюджета 

Лычакского сельского поселения  за  

2022 года. 

1квартал главный 

бухгалтер 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

4. О внесении изменений и 

дополнений в бюджет Лычакского 

сельского поселения на 2023 год. 

1 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения, 

главный 

бухгалтер 

администрации 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

5. О внесении изменений и 

дополнений в Устав Лычакского 

сельского поселения» 

1 квартал 

(по мере 

надобнос

ти) 

Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Лотиков 

А.В.заместитель 

председателя 

Совета депутатов 

6. О внесении изменений и 

дополнений в Устав Лычакского 

сельского поселения 

2 квартал 

(по мере 

надобнос

ти) 

Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Лотиков А.В. 

заместитель  

председателя 

Совета депутатов 

7. Об организации работы по 

обеспечению мер пожарной 

безопасности на территории 

Лычакского сельского поселения 

2 квартал Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Лотиков А.В. 

заместитель 

председателя 

Совета депутатов 

8. Об исполнении бюджета 

Лычакского сельского поселения за 

1 квартал 2023 года 

2 квартал главный 

бухгалтер  

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

9. О внесении изменений и 

дополнений в  бюджет Лычакского 

сельского поселения на 2023 год 

2 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения, 

главный 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 



бухгалтер 

администрации 

10. Об исполнении бюджета 

Лычакского сельского поселения за 

2 квартал 2023 года. 

3 квартал главный 

бухгалтер  

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

11. О внесении изменений и 

дополнений в бюджет Лычакского 

сельского поселения на 2023 год 

3 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения 

главный 

бухгалтер 

администрации 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

12. О внесении изменений и 

дополнений в Устав Лычакского 

сельского поселения 

3 квартал 

(по мере 

надобнос

ти) 

Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Лотиков А.В. 

заместитель 

председателя 

Совета депутатов 

13. Об исполнении бюджета 

Лычакского сельского поселения за 

3 квартал 2023 года 

4 квартал главный 

бухгалтер  

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

14. О проекте бюджета Лычакского  

сельского поселения на 2024 год 

4 квартал главный 

бухгалтер 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

15. О внесении изменений и 

дополнений в бюджет Лычакского 

сельского поселения на 2023 год. 

4 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения 

главный 

бухгалтер 

администрации 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

16. Об установлении земельного 

налога на территории Лычакского 

сельского поселения  Фроловского 

муниципального района на 2024 г 

4 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения 

Куркина Е.И. - 

главный 

специалист 

администрации 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

17. Об установлении налога на 

имущество физических лиц на 

территории Лычакского  сельского 

поселения Фроловского 

муниципального района на 2024 г. 

4 квартал Киреев А.К. - 

глава сельского 

поселения 

Куркина Е.И. - 

главный 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 



специалист 

администрации 

18. Принятие бюджета Лычакского 

сельского поселения на 2024 год 

4 квартал  Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Блохина Т.И. 

председатель 

постоянной 

комиссии 

19. О внесении изменений и 

дополнений в Устав Лычакского 

сельского поселения 

4 квартал 

(по мере 

надобнос

ти) 

Киреев А.К. –

глава сельского 

поселения 

Лотиков А.В. 

заместитель 

председателя 

Совета депутатов 

 

 

 

                  

Глава Лычакского  сельского поселения                                                   А.К.Киреев 

 

 

 

 


